


Cake a la part

Cookie du moment
Chouquette
Madeleine du moment
Café et madeleine
Café gourmand

Espresso / allongé
Cappuccino
Macchiato

Latte

Flat white

Extra shot

Option végétale

Chocolat chaud

Thé au choix
Matcha latte

Coca Cola 33cl
Coca Zéro 33cl
Orangina 25cl
Badoit rouge 33cl
Limonade Lorina 33cl
L'arbre a jus 25cl

Citronnade maison 25cl

OFFRE SUCREE

CAFES - Par Momus

CHOCOLAT CHAUD

THES - Par KODAMA

BOISSONS FRAICHES

Thé / Infusion glacé Kodama 25cl

@Printempsdugout

4,00 €
4,00€
100 €
300 €
500 €
900 €

3,00 €
500€
4,00 €
500€
500 €
100 €
100 €

6,50 €

500 €
600 €

600 €
600 €
600 €
600 €
600 €
600 €
650 €
650 €

Prix Nets TTC



Planche charcuterie
Planche fromages

La Parisienne blonde
La Parsienne blanche

Cidre Florian Bourienne

Prosecco Bacio della Luna Brut

Chandon Garden Spritz

OFFRE SALEE

BIERES

CIDRES

VINS ET PETILLANTS

Blanc : Languedoc Dom. Turmner Pageot Lucette VDF 2020
Rouge : Languedoc Dom. Turner Pageot Marcel VDF 2019
Rosé : Cote de Provence Love by Léoube 2023

Badoit 50cl
Evian 50cl

EAUX

14,00 €
14,00 €

700 €
700 €

Verre Bouteille
500 € -12cl 20,00€

Verre Bouteille
600€-14cl  3500€
1000€-14cl 5000€

600€-12cl 2500€
600€-12cl 2500€
700€-12cl  3500€
550€
550€

Tous nos vins sont AOC/AOP, sauf mention contraire

@Printempsdugout

Prix Nets TTC



Bar Perché
70 Boulevard Haussmann
7e étage
75009 Paris
Du lundi au dimanche : 11:00 — 19:30

Partagez votre expérience et vos émotions en images, identifiez-nous
@Printempsdugout !



